

KP Development A/S

Donsevej 4
2970 Hørsholm

CVR-nr. 39598108

Årsrapport 2023/24

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 24. oktober 2024

Claus Noel Bretton-Meyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

KP Development A/S
Donsevej 4
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 39598108

Direktion

Hjalte Kjems

Bestyrelse

Anders Scheel Frederiksen
Claus Noel Vermund Bretton-Meyer
Hjalte Kjems

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og at drive anden hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 491.705 mod DKK 644.332 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 20.622.778.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Bruttotab		-21.087	-20.022
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	3	508.153	659.949
Resultat før skat		487.066	639.927
Skat af årets resultat	1	4.639	4.405
Årets resultat		491.705	644.332

Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	491.705	644.332
Årets resultat	491.705	644.332

Aktiver

	Note	30-09-2024 DKK	30-09-2023 DKK
Kapitalinteresser	3	20.672.032	20.163.879
Finansielle anlægsaktiver	2	20.672.032	20.163.879
Anlægsaktiver		20.672.032	20.163.879
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1	9.044	9.261
Tilgodehavender		9.044	9.261
Likvide beholdninger		13	78
Omsætningsaktiver		9.057	9.339
Aktiver i alt		20.681.089	20.173.218

Passiver

	Note	30-09-2024 DKK	30-09-2023 DKK
Virksomhedskapital		505.000	505.000
Overført resultat		20.117.778	19.626.073
Egenkapital		20.622.778	20.131.073
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.938	15.938
Gæld til tilknyttede virksomheder		42.373	26.207
Kortfristede gældsforpligtelser		58.311	42.145
Gældsforpligtelser		58.311	42.145
Passiver i alt		20.681.089	20.173.218
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2022	505.000	18.981.741	19.486.741
Overført via resultatdisponeringen		644.332	644.332
Egenkapital pr. 1. oktober 2023	505.000	19.626.073	20.131.073
Overført via resultatdisponeringen		491.705	491.705
Egenkapital pr. 30. september 2024	505.000	20.117.778	20.622.778

Noter

1. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2023	-9.261	0		
Modtaget vedrørende tidligere år	4.856			
Skat af årets resultat	-4.639	0	-4.639	-4.405
Skyldig pr. 30. september 2024	-9.044	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			-4.639	-4.405
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-9.044	0		
I alt	-9.044	0		

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2023	42.474.157	42.474.157	42.474.157
Kostpris pr. 30. september 2024	42.474.157	42.474.157	42.474.157
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2023	-22.310.278	-22.310.278	-22.970.227
Årets værdiregulering	508.153	508.153	659.949
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2024	-21.802.125	-21.802.125	-22.310.278
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2024	20.672.032	20.672.032	20.163.879

Noter, fortsat

3. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		KP Development A/S' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Cinemabyen ApS	36,57%	120.000	1.389.536	72.650.925	508.153	26.568.443
I alt					508.153	26.568.443
Korrektion af dagsværdire- gulering i kapitalinteresser					0	-5.896.411
I alt					508.153	20.672.032
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						20.672.032
I alt						20.672.032

4. Eventualforpligtelser

KP Development A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor Rønnebær Allé 110-2-6 ApS for 36,57% af mellemværende med kreditinstitut.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Scheel Frederiksen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: asf@nordialaw.com

IP: 91.215.xxx.xxx

2024-10-24 13:13:14 UTC

Hjalte Kjems

KP Huse ApS CVR: 38518356

Adm. direktør

Serienummer: bd139d3c-f799-4b83-a131-946636f40d40

IP: 85.82.xxx.xxx

2024-10-24 13:15:03 UTC



Hjalte Kjems

KP Huse ApS CVR: 38518356

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: bd139d3c-f799-4b83-a131-946636f40d40

IP: 85.82.xxx.xxx

2024-10-24 13:15:03 UTC



Claus Noel Vermund Bretton-Meyer

Bestyrelsesformand

Serienummer: f1a5bcc3-a2c7-463f-9bb0-f769373f4542

IP: 194.239.xxx.xxx

2024-11-06 09:25:11 UTC



Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-11-06 09:34:14 UTC



Claus Noel Vermund Bretton-Meyer

Dirigent

Serienummer: f1a5bcc3-a2c7-463f-9bb0-f769373f4542

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-11-08 13:03:40 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**